
令和６年５月１日  

育友会会員各位 

 

兵庫県立尼崎工業高等学校 

 育友会会長 高本 英子 

 

令和6年度 育友会定期総会のお知らせ 
 

 

平素は育友会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

令和 6 年度も感染対策（換気・消毒・座席間の確保・可能な方はマスク着用）を取りつつ、

定期総会を行いたいと思います。 

 育友会会員の皆様には可能な限りご出席賜りますよう、よろしくお願いします。 

公共交通機関をご利用の方や体調に不安のある方は、ご無理なさらないようにお願いします。 

 尚、議案書につきましては、後日さくらメールにて PDF 資料を送付いたしますのでご参

照ください。 

 

記 

 

日 時 ： 令和6年５月２1日（火） １３時より 

場 所 ： 尼崎工業高等学校 体育館 （出席人数により会議室） 

       ※ご出席いただける方には受付時に総会資料をお渡しいたします。 

       ※上履きをご持参ください。 

     ＜議題＞ 

１． 尼崎工業高等学校 育友会総会 

① 令和5年度 活動・決算・監査報告 

② 令和6年度 役員報告 

③ 令和6年度 事業（案）・予算（案） 

④ 専門部について・役員人数について 

⑤ 規約の変更（案） 

２． 教育活動振興会総会 

① 令和5年度 活動・決算・監査報告 

② 令和6年度 活動計画（案） 

以上 

 

出欠案内は５月２日（木）に学校を通じて封書で配布いたします。 

今年度は出欠の回答を「書面、Web」の２通りを準備いたしましたので、ご都合の良い方法にて

ご回答ください。 

なお、出欠の連絡は準備の都合上５月１４日（火）までに書面必着、または以下のQRコードに

アクセスいただき、回答をお願いいたします。 

 

 

出欠回答はこちら ⇒  

 

 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfQgRY-teEN7mzYTWpllX-G_uzlNiJ8eaoyLvio5jnn2Jtx6Q/viewform 


